
 

ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ DOTAC

z ROZPOČTU

MĚSTA PELHŘIMOV
Áésm Mbamm-
Došło dne:

2.62022.

Evidenční čísla: 3335;
,2014 H OPE

(Žadatel nevyplňuje)

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

T

Spiatwžv znak:

Mšsmmf am:) em

mmiąmw
..„ “WT“

Investiční odbor &#39;(7) VHV
..WW

v

mmwü:
h. „Ha-a:

ln 2-

L?

43.0%. gýáégjgmaíwľf Zpřžfimďüí
„

„A
,V i

;
É

0:* ,mam-.0
20%/:0. ,x   

 

 
ža*

K
tele:

_

,

Jménöavpříjmení/námv~ FOKUS Vysočina, z.ú.

 

 

Aäřesaismio žadatele;

&#39;k

f s. května 356, Havlíčkův Brod, 580 01

 &#39;0537 15060306 
 
 

J

C215060306
    ehm    

 

  

til: Anna imonová, Mgr.
 

:üdăł&#39;ěíe*(jedirížádatelłptáVníckQu.9$0bou):zc„
A

,

 

 k

ředitelka

 

 

  
anna.simonova@fokusvysocina.cz

 Jméno, příjmení, titul:
„-

 

 

 

 

Pracovní zařazení, _--

fankce:

Telefon/fax:
-_..

Mobil: _

Eamáíl:
 

 Ideăíříkace osob, vnidiž má žadatel (právnická osuba) podíl:
 Jméno,;příjmeuí, titul FOVY 5.120.
/název, sídlo, IČO:

 Výše podílu.: 100%  
  

 

ł Fyzická osoba nepodnikající uvede datum narození.
z Nehodící se škrtněte

 

 



 

 

   
   

 

 

,ÍÍÍ
V

tag? 100.000,--

Vlastnívprbstře ky &#39; dle potřeb zajištění akce = finance nad rámec dotace

vKč   

1. Účel použití&#39; dotace: uveďte stručnou charakteristiku účelu, na který má být dotace

poskytnuta (v přzpadě potřeby lze uvést v samostatné příloze)

Požadované finanční prostředky ve výši 100.000,-- Kč využijeme na úhradu nákladů

spojených s realizací 18. ročníku fotbalového turnaje EASI CUP 2022 ONE GAME ONE

SOUL, která se uskuteční od pondělí 11.7.2022 do pátku 15.7.2022 v Pelhřimově na

fotbalových hřištích, včetně tribuny a přilehlých fotbalových a cyklistických kabin, vul.

Nádražní, v prostorách kolem zimního stadionu, fotbalového stadionu a v prostorách

volejbalových kurtů.

Výčet uvažovaných nákladů, na které by byla požadovaná. dotace využita:

skákací hrady - dětský zážitkový den - středa 13 .7.2022

hudební produkce - čtvrtek 14.7.2022

hudební produkce - pátek 15.7.2022

ozvučení akce.

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace (časový harmonogram realizace projektu):

(např. duben - květen 202x; pokud je však výstupem projektu společenská, kulturní nebo

sportovní akce uvádějte přesné datum, např. 10. dubna 202x nebo 10. - 11. května 202x)

Harmonogram realizace projektu:
o pondělí 11.7.2022 až pátek 15.7 .2022

 

 

 



3. Odůvodnění žádosti

&#39;Uspořádání 18. ročníku mezinárodního fotbalového turnaje EASI CUP 2022 ONE GAME
ONE SOUL pro lidi s duševním onemocněním s cílem přiblížit téma duševního zdraví široké
veřejnosti.
FOKUS Vysočina, z.ú. v rámci svého významného výročí ~.30* let poskytování komplexních
služeb zaměřených na podporu lidí &#39;se zkušeností s vážným duševním onemocněním - &#39;akci
pořádá ve spolupráci, s evropskými organizacemi E.A.S.I. a ENALMH pod záštitOu Kraje
Vysočina a města Pelhřimov.

Smyslem „EASI CUPU“ je uspořádat fotbalový turnaj pro lidi s duševním onemocněním,
zároveň poukázat na důležitost pohybu a duševního zdraví, co nejvíce informovat veřejnost o

problematice duševně nemocných, duševní hygieně jako prevenci duševních onemocnění i o

aktivitách organizací pracujících s dětmi a dospívajícími působících v regionu Pelhřimov.
Takto chceme přispět ke zlepšení postoje k duševně nemocným a větší toleranci ve

společnosti. Tato Ojedinělá humanitární .a kulturní akce se v České republice koná jižrpodruhé,
po celé Evropě již od roku 2003.

„FOKUS Vysočina, z.ú. prostřednictvím osvětových a kulturních akcí propojuje lidi se

,zkušeností s duševním onemocněním (uživatelé) ›s činnostmi zdravých lidí. Uživatelé se

mohou aktivit účastnit nejen jako návštěvníci a hosté, ale také &#39;se sami mohou stát jejich
aktivitními organizátory společně se zaměstnanci FOKUS Vysočina, z.ú. a dobrovolníky.

4. Přílohy
povinné:
1. Kopie výpisu z příslušného veřejného rejstříku (ne starší 90 dní ke dni podání žádostí)
2. Kopie úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo

s nahrazením novými údaji o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona
upravujícího evidenci skutečných majitelů, jedná-li se o evidující osobu3 (zapsaný spolek
může předložit částečný výpis z evidence skutečných majitelů podle § 14 zákona č.
37/2021 Sb.)

3. Kopie zakladatelských dokumentů (dle. právní formy)
4. Kopie dakladu o zřízení bankovního účtu

5. V případě zastoupení plná moc (originál)

5. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním vybraných údajů

Žadatel FOKUS Vysočina, z.ú. prohlašuje, že ,souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu,
adresy/sídla, žádosti o dotaci, účelu poskytnutí dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace.

6. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků

Žadatel FOKUS Vysočina, z.ú. prohlašuje, že má vůči městu Pelhřimov a všem jím
založeným a zřizovaným právním subjektům vyrovnané závazky po lhůtě splatnosti.

 

3Dokládá pouze žadatel, kterýje právnickou osobou

 



Žadatel&#39;Je povinen (nejpozději do 14- ti dnů) oznámit poskytovateli veškeré změny údajů

uvedených v žádosti, které u žadatele nastanou po podání žádosti

V ..... o ..... . .................
dne ...... ,..n....„s-...n

o oooooooooooooo .0-00 00000000000 l 000000000000 &#39;na

Jméno a podpis osoby oprávněné
jednat za žadatele, razítko

(v případě zastoupení na základě plné mocí je třeba přiložit í plnou moc)

 

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinná podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 149229770-85114420602140533převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahemdokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejích soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným nacertifikátu vydaném kvaliñkovaným poskytovatelem a platnost zamčeného elektronického podpisu bylaověřena dne 02.06.2022 v 14:05:48. Zamčený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeníintegrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certiñkátu bylo provedeno vůčizveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.06.2022 13:15:07. Údaje o zaručenémelektronickém podpisu: číslo kvaliñkovaného certifikátu 01 52 FD 87, kvalifikovaný certifikát byl vydánkvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualiñed CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisujici osobu MgrAnna Šímonová, 5, FOKUS Vysočina, zni.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Pelhřimov

Pracoviště: Město Pelhřimov
V Pelhřimově dne 02.06.2022

/ /
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Whýűůą
JANA KOZOJEDOVÁ

Otisk úředního razítka: X
X

XXX

X XX

X XXX

XX XX XXXXXXXXXX
XX XX XX

XXX XXX
X

XX
X X

XXXXXX
”i ngřf&#39;dł 149229770-85114-220602140533

 Poznámka:

V době od uveřejnění sewamu zneplalněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost cenitikdíu 01 57 FD 87, doprovedeni&#39; autorizované konvene dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem nmoălujlclm dálkový přlstup na adrese
htmsď/wmuczechpoint.cz/overavocidolozhy.

 



 

 



 

Vyúčtování

dotace poskytnuté Městem Pelhřimov

za rok 2022

Příjemce dotace: FOKUS Vysočina, z.ú.

Adresa: 5. května 356, Havlíčkův Brod, 580 01

Smlouva o poskytnutí dotace č. KSTS 241/22 ze dne
....................

Yýše poskytnuté dotace:

Učel:

 

I. Celkové skutečně vynaložené náklady na realizaci účelu smlouvy dle akcí (v Kč):

V1
.

.................................................................................................................Kc
V2.

.................................................................................................................Kc
V3.

.................................................................................................................Kc
V4.

.................................................................................................................Kc
V5

.................................................................................................................Kc
V6

.................................................................................................................Kc

Vcelkem
........................ Kc

 

II. Rozpis jednotlivých nákladových položek hrazených z poskytnuté dotace (v Kč):

V1
.

................................................................................................................Kc
V2.

................................................................................................................Kc
V3.

................................................................................................................Kc
V4.

................................................................................................................Kc
V5

................................................................................................................Kc
V6.

................................................................................................................Kc
V7.

................................................................................................................Kc
V8

................................................................................................................Kc
V9

................................................................................................................Kc
V10

................................................................................................................Kc
Vl 1

................................................................................................................Kc
V12

................................................................................................................Kc

Vcelkem
........................ Kc

 

III. Případná výše a důvod nevyužité dotace (v Kč + komentář):

 

 

Přílohy: Přehled účetních dokladů k bodu II.

Kopie příslušných bankovních výpisů nebo pokladních dokladů jejich úhrady

Datum:
................................... Předkládá:

........................................

Razítko, podpis  

 



 

Přehled účetních dokladů k bodu II.

 

Číslo účetního

dokladu

Dodavatel

Faktura - pokladní doklad
 
číslo dokladu

/vystavené faktury

částka uhrazeno dne

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 


